

**Årsredovisning**  
för  
**Hejmarknad AB**  
556580-2369  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Dahlberg, Styrelseledamot  
2024-02-23

Styrelsen för Hejmarknad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet och agentur inom naturstensområdet, samt traktor och maskinentreprenad, uthyrning av fordon och verktyg samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	995	177	327	254
Resultat efter finansiella poster	2	3 607	-68	-40
Soliditet (%)	92	98	83	73

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat jämfört med tidigare år vilket beror på utökad konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	252 900	3 607 005	<b>3 959 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		3 607 005	-3 607 005	<b>0</b>
Årets resultat			2 205	<b>2 205</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 859 905</b>	<b>2 205</b>	<b>2 962 110</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 859 905
årets vinst	2 205
	<b>2 862 110</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	1 662 110
	<b>2 862 110</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		994 878	176 831
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>994 878</b>	<b>176 831</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 913	-84 754
Personalkostnader	2	-917 804	-105 146
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 953	-70 954
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 100 670</b>	<b>-260 854</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-105 792</b>	<b>-84 023</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 692 300
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 147	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-1 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107 997</b>	<b>3 691 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 205</b>	<b>3 607 005</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 205</b>	<b>3 607 005</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 205</b>	<b>3 607 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	124 401	195 354
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>124 401</b>	<b>195 354</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		6 250	6 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 250</b>	<b>6 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 651</b>	<b>201 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 500	38 750
Övriga fordringar		698 813	704 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 351	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>965 664</b>	<b>743 694</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 116 180	3 078 675
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 116 180</b>	<b>3 078 675</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 081 844</b>	<b>3 822 369</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 212 495</b>	<b>4 023 973</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 859 905	252 900
Årets resultat		2 205	3 607 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 862 110</b>	<b>3 859 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 962 110</b>	<b>3 959 905</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 251	0
Skatteskulder		500	285
Övriga skulder		214 634	63 783
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>250 385</b>	<b>64 068</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 212 495</b>	<b>4 023 973</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 773	354 773
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>354 773</b>	<b>354 773</b>
Ingående avskrivningar	-159 420	-88 465
Årets avskrivningar	-70 952	-70 954
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 372</b>	<b>-159 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 401</b>	<b>195 354</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	124 045	124 045
Försäljningar/utrangeringar	-94 045	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>124 045</b>
Ingående avskrivningar	-124 045	-124 045
Försäljningar/utrangeringar	94 045	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-124 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Maria Lundberg, Dahlberg & Partner AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

#### **Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Skellefteå 2024-02-16

*Jonas Dahlberg*  
Jonas Dahlberg